令和７年３月 26 日
各 位

会 社 名 株式会社 高田工業所

代表者名 代表取締役社長 髙田 寿一郎

（コード：1966 東証スタンダード市場）

問合せ先 総務部長 髙原 哲也

 （TEL．093-632-2631）

第三者割当による新株式の発行及び自己株式の処分に係る払込完了のお知らせ

当社は、令和７年３月 10 日開催の取締役会において決議いたしました日揮株式会社を割当先とする第

三者割当による新株式の発行及び自己株式の処分（以下「本第三者割当」といいます。）について、本日

払込みが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本第三者割当の詳細につきましては、当社が令和７年３月 10 日付で公表したプレスリリース

「日揮株式会社との資本業務提携、第三者割当による新株式の発行及び自己株式の処分並びに主要株

主、主要株主である筆頭株主及びその他の関係会社の異動に関するお知らせ」をご参照ください。

記

１．本第三者割当の概要

（１） 払込期日 令和７年３月 26 日

（２）
発行新株式数及び

処分自己株式数

下記①及び②の合計による普通株式 894,386 株

①発行新株式数  113,400 株

②処分自己株式数 780,986 株

（３） 発行価額及び処分価額 １株につき 1,426 円

（４） 調達資金の額 1,275,394,436 円

（５）
募集又は処分方法
（割当先）

第三者割当の方法によります。
（日揮株式会社）

（６） 処分後の自己株式数 676 株

２．本第三者割当による発行済株式総数及び資本金の額の推移

（１） 本第三者割当前の発行済株式総数
7,220,950 株
(本第三者割当前の資本金の額 3,642,350 千円)

（２） 本第三者割当による増加株式数
普通株式 113,400 株（発行新株式数分）

（増加する資本金の額 80,950 千円）

（３） 本第三者割当後の発行済株式総数
7,334,350 株
(本第三者割当後の資本金の額 3,723,300 千円)

（注）自己株式処分に係る払込金額は資本組入れされません。

以 上